
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMEVE 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

                                                                                               Data   27/ 11  / 2020 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për:“ Rroku GUEST”sh.p.k.NUIS K87921701H.Adresa: Rruga Nazmi Kryeziu-Shkoder.  

 

-Proçedura e prokurimit:” Kerkese per Propozim”. 

Objekti i prokurimit ( nqs ka lotë i ndarë sipas  lotëve:”Sherbime per mirembajtje emergjente 

te akseve te rrugeve” të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

Loti-I-rë:”Shërbime për mirëmbajtje emergjente të rrugëve të qytetit dhe njësive 

administrative, Bashkia Shkodër" 

Loti II-te:” Shërbime për mirëmbajtje emergjente të segmentit "Ura Mesit - Prekal - Kir-

Mali Shoshit - Breglumi - Nderlysaj - Thethë" 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77387-11-02-2020 

Loti-I-rë REF-77389-11-02-2020 

Loti II-te REF-77391-11-02-2020 

 

Fondi limit i marreveshjes kuader 3,964,800 leke pa tvsh (Tremilion e nenteqind e 

gjashtedhjete e katermije e teteqind) të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

Loti-I-rë:”Shërbime për mirëmbajtje emergjente të rrugëve të qytetit dhe njësive 

administrative, Bashkia Shkodër" me fond limit 2,048,000 (Dymilion e dyzet e tetemije) lekë 

pa TVSH. 

Loti II-te:”Shërbime për mirëmbajtje emergjente të segmentit "Ura Mesit - Prekal - Kir-

Mali Shoshit - Breglumi - Nderlysaj - Thethë", me fond limit 1,916,800(Njemilion e 

nenteqind e gjashtembedhjetemije e teteqind) lekë pa TVSH 

 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Viti 2020 për shpenzime sipas VKB nr.26 datë 

30.12.2019”Për miratimin e Buxhetit të vitit 2020 dhe Programit Buxhetor Afatmesëm 

Përfundimtar 2020-2022 te Bashkisë së Shkodrës, VKB nr.18 date 23.04.2020 "Per nje ndryshim 



ne VKB nr. 26 datë 30.12.2019 “Për miratimin e buxhetit të vitit 2020 dhe programit buxhetor 

afatmesem perfundimtar 2020 - 2022 të Bashkisë së Shkodrës per parandalimin e perhapjes se 

COVID-19”. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

-Afati i përfundimit të sherbimit: 

Loti-I-rë:”Shërbime për mirëmbajtje emergjente të rrugëve të qytetit dhe njësive 

administrative, Bashkia Shkodër",kohëzgjatja 24(Njezet e kater) muaj  

Loti II-te:” Shërbime për mirëmbajtje emergjente të segmentit "Ura Mesit - Prekal - Kir-Mali 

Shoshit - Breglumi - Nderlysaj - Thethë", kohëzgjatja 24(Njezet e kater) muaj  

 

-Publikime të mëparshme : Buletini nr.99 date 09.11.2020 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 13.11.2020, ora 10.00. 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

Loti-I-rë:”Shërbime për mirëmbajtje emergjente të rrugëve të qytetit dhe njësive 

administrative, Bashkia Shkodër 

1-Operatori ekonomik “Rroku GUEST sh.p.k. NUIS K 87921701 H me  administrator zj. Verë 

GEGA 

Vlera e ofertes 2,017,600(Dymilion e shtatembedhjetemije e gjashteqind)leke pa tvsh 

2-Operatori ekonomik “Delia Impex” sh.p.k. NUIS K 57123001 R me administrator z.Mario 

Delia nuk ka paraqitur oferte. 

 

Loti II-te:” Shërbime për mirëmbajtje emergjente të segmentit "Ura Mesit - Prekal - Kir-

Mali Shoshit - Breglumi - Nderlysaj - Thethë" 

1-Operatori ekonomik “Rroku GUEST sh.p.k. NUIS K 87921701 H me  administrator zj. Verë 

GEGA 

Vlera e ofertes 1,908,000(Njemilion e nenteqind e tetemije) 

2-Operatori ekonomik “Delia Impex” sh.p.k. NUIS K 57123001 R me administrator z.Mario 

Delia nuk ka paraqitur oferte. 

 

 Ka ofertues te skualifikuar. 

Loti-I-rë:”Shërbime për mirëmbajtje emergjente të rrugëve të qytetit dhe njësive 

administrative, Bashkia Shkodër 

1-U skualifikua operatori ekonomik “Delia Impex” sh.p.k. per keto arsye: 

-Keni paraqitur vetem vertetimin e xhiros dhe asnje dokument tjeter. 

 

Loti II-te:” Shërbime për mirëmbajtje emergjente të segmentit "Ura Mesit - Prekal - Kir-

Mali Shoshit - Breglumi - Nderlysaj - Thethë" 



1-U skualifikua operatori ekonomik “Delia Impex” sh.p.k. per keto arsye: 

-Keni paraqitur vetem vertetimin e xhiros dhe asnje dokument tjeter. 

 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “Rroku GUEST sh.p.k. NUIS K 

87921701 H me  administrator zj. Verë GEGA.Adresa: Rruga Nazmi Kryeziu-Shkoder, se oferta 

e paraqitur me nje vlere prej: 

Loti-I-rë:”Shërbime për mirëmbajtje emergjente të rrugëve të qytetit dhe njësive 

administrative, Bashkia Shkodër 2,017,600(Dymilion e shtatembedhjetemije e 

gjashteqind)leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Loti II-te:” Shërbime për mirëmbajtje emergjente të segmentit "Ura Mesit - Prekal - Kir-

Mali Shoshit - Breglumi - Nderlysaj - Thethë" 1,908,000(Njemilion e nenteqind e tetemije) 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (Tridhjete) diteve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe 

dokumentacionin e hedhur ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te 

inventarizuar me ane te nje procesverbali.Gjithashtu duhet te paraqitni nje vertetim origjinal te 

IBANIT te muajit te fundit.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 19.11.2020. 

Ankesa:Nuk  ka patur 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

VOLTANA ADEMI 

 

 

 

 

 

 

 


